1

中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会文件

上理工光电委〔2021〕10 号

关于同意召开上海理工大学光电信息与计算机工程学院

第二次学生代表大会的批复

光电信息与计算机工程学院学生会：

你会报送的《关于召开上海理工大学光电信息与计算机工程

学院第二次学生代表大会的请示》收悉。

经研究，同意你会于 2021 年 6 月 5 日在光电楼报告厅举行上

海理工大学光电信息与计算机工程学院第二次学生代表大会投票

选举上海理工大学光电信息与计算机工程学院 2021-2022 学年学

生会主席团成员。按照《中华全国学生联合会章程》、《上海市学

生联合会章程》和《上海理工大学学生会章程》精神，执行《高

校学生代表大会工作规则》的有关规定，精心组织，认真实施，

做好学代会各项筹备工作。

光电信息与计算机工程学院党委

2021 年 5 月 26 日